competent per adjudicar el contracte és el President, de conformitat amb l’article 11.14 
dels Estatuts de l’Organisme, Bases d’execució del pressupost de BASE i de la 
Diputació de Tarragona, la Disposició Addicional Segona de la LCSP. 

VUITENA. PRESSUPOST DE LICITACIÓ. 

La despesa màxima de la licitació és de trenta-un mil quatre-cents seixanta euros 
[31.460,00], IVA inclòs. 

L’import màxim suportat per l’IVA és cinc mil quatre-cents seixanta euros [5.460,00].  

NOVENA. TERMINI DE DURADA DEL CONTRACTE. 

Descrit a l’apartat D del quadre de característiques. 

DESENA. VALOR ESTIMAT. 

El valor estimat del contracte és vint-i-sis mil  euros [26.000,00] IVA exclòs. 

Les pròrrogues i/o modificacions s’han tingut en compte als efectes de calcular l’import 
del valor estimat. 

El preu base de licitació i el valor estimat del contracte, d’acord amb el punt 11 de 
l’Informe justificatiu per a la contractació, publicat al perfil del contractant, s’han obtingut